关于举办2015年双流县中小学教科室主任高级研修班的

通  知
根据双流县教育局《关于印发〈双流县教师培训三年行动计划（2013-2015）》（双教函[2013]84号）文件精神，为加强学校教科室建设，进一步提升双流县各学校教科室主任的专业管理素质及研究能力，经研究，决定举办2015年双流县中小学教科室主任高级研修班，现将相关事宜通知如下：

一、培训时间
2015年12月19日——2015年12月27日。

二、培训地点

西南大学（重庆）

三、参加培训人员
各中小学（幼儿园）教科室主任（具体参加培训人员名单详见附件）。
四、培训经费

培训经费由县教育局统筹，专项列支;学员培训期间食宿统一安排，交通、食宿经费回本单位报销。

五、参训前筹备会议

时间：2015年12月16日（星期三）下午15：00（签到时间：下午14：20—14：50）。

地点：双流研培中心四楼学科研培室（一）

六、相关要求

1.学校要做好参培人员的相关工作安排，保证并督促参培教师按培训要求按期参加培训。

2.参培教师要严格遵守培训纪律，认真参加培训，积极完成培训作业。教师参加培训情况将反馈给所在学校。

附件：2015年双流县中小学教科室主任高级研修班学员名单

双流县教育研究与教师培训中心

2015年12月14日

附件：2015年双流县中小学教科室主任高级研修班学员名单
	序号
	姓 名
	性别
	学校

	1
	王泽军
	男
	双流中学

	2
	周永孝
	男
	棠外

	3
	陈琳霞
	女
	棠外

	4
	肖雪玲
	女
	棠外

	5
	唐昌成
	男
	艺体中学

	6
	祝  君
	男
	永安中学

	7
	李德生
	男
	成都电子信息学校

	8
	廖勤生
	男
	棠湖中学

	9
	张  玲
	女
	双流建校

	10
	文传福
	男
	双中实验校

	11
	罗  强
	男
	东升二中

	12
	卢春梅
	女
	金桥初中

	13
	邹桂英
	女
	九江初中

	14
	李国洪
	男
	胜利初中

	15
	秦树林
	男
	西航港二中

	16
	廖仁林
	男
	西航港一中

	17
	程  芳
	女
	协和实验初中

	18
	冯  艳
	女
	彭镇初中

	19
	李  萍
	女
	公兴初中

	20
	周  倩
	女
	东升一中

	21
	张晓娇
	女
	黄甲初中

	22
	蒋  亚
	女
	黄水初中

	23
	钟莉燕
	女
	黄龙溪学校

	24
	彭  丽
	女
	公兴小学

	25
	唐  勇
	男
	黄水小学

	26
	林  琳
	女
	双流县实验小学

	27
	梁  婷
	女
	西航港实验小学

	28
	王晓露
	女
	胜利小学

	29
	赵  敏
	女
	九江小学

	30
	刘  杰
	男
	东升小学

	31
	张  珊
	女
	双华小学

	32
	樊小娟
	女
	协和实小

	33
	张凤琼
	女
	迎春小学

	34
	屈  晗
	女
	迎春小学

	35
	罗虹兵
	男
	黄甲小学

	36
	李艳丽
	女
	棠湖小学

	37
	张金梅
	女
	金桥小学

	38
	余晓琴
	女
	彭镇小学

	39
	陈  锋
	男
	永安小学

	40
	王  婧
	女
	西航港小学

	41
	杨晓利
	女
	机关幼儿园

	42
	马  毅
	女
	金桥幼儿园

	43
	范莉茵
	女
	九江幼儿园

	44
	郑  茜
	女
	胜利幼儿园

	45
	巫  仪
	女
	黄水幼儿园

	46
	黄平丽
	女
	双流县实验幼儿园

	47
	冯秀娟
	女
	西航港幼儿园

	48
	汪  璐
	女
	西航港幼儿园

	49
	陈翠莲
	女
	永安幼儿园

	50
	王成秀
	女
	黄龙溪幼儿园

	51
	郭佳丽
	女
	公兴幼儿园

	52
	曾  玲
	女
	中科院光电所幼儿园

	53
	熊  萧
	女
	协和幼儿园